
                                     HIVER 2023 - 2024 

                                 TARIFS FORFAITS 
                                REMONTEES MECANIQUES 

 
 

Tous les forfaits sont en vente en ligne www.crevoux.fr 
L’achat d’un support « mains libres » réutilisable est obligatoire : 3 €  

 
DATES D’OUVERTURE : 
SAMEDI 23 DECEMBRE 2023 > DIMANCHE 31 MARS 2024  
 
 
 

LES TARIFS : 

  

Adulte Enfant** / Senior Etudiant** / *** 

De 13 à 64 ans De 5 à 12 ans /65 
ans et + jusqu'à 25 ans 

Support réutilisable 3€ 3€  3€ 
1/2 journée matin (jusqu'à 13h) 19€ 13€ 18€ 
1/2 journée après midi (à partir de 
12h) 22€ 16.5€ 18€ 

Journée  28€ 21€ 24.5€ 
2 jours 51.5€ 39€  

3 jours 74€ 55€   
4 jours 94€ 71€   
5 jours 113€ 85€   
6 jours 134€ 101.5€   
7 jours 150€ 113.5€   
journées sup* 18€ 16.5€   
* au delà 7 jours   

  ** sur présentation d’un justificatif  

*** Présentation de la carte d’études supérieures en cours de validité 
 
Gratuité pour les moins de 5 ans sur présentation d’un justificatif. 

 

 

 

 

 



GROUPES 
20 pers minimum 

appartenant à la même 
entité juridique. 

Adulte Enfant** 

13 ans et + De 5 à 12 ans 

Support réutilisable 3€ 
Journée 24.5€ 18€ 
2 jours 44.5€ 33€ 
3 jours 63.5€ 47€ 
4 jours 82€ 61€ 
5 jours 100€ 72€ 
6 jours 120€ 87€ 
7 jours 138€ 97€ 

* Pour les groupes supérieurs à 100 personnes, nous contacter
** sur présentation d’un justificatif

Gratuité pour les moins de 5 ans sur présentation d’un justificatif.

AUTRES TARIFS : 

FORFAIT ESPACE DEBUTANT : 
Tarif unique : 11.50 € par jour 
Accès : Téléski du Vivier 

FORFAIT VIVIER / PRAVESQUA: 
Tarif unique : 16.00 € par jour  
Accès : Téléski du Vivier + Téléski Pravesqua 

FORFAIT RANDONNEUR 
Tarif unique : 12.00 € - Une montée  
Accès : 3 Téléskis (Téléski bouche clauze, téléski Pic de Ratel, téléski Pré de l’étoile) 

LES FORFAITS SAISON :

Adulte Enfant** / Senior 

De 13 à 64 ans De 5 à 12 ans /65 ans et + 

Forfait saison Hiver 273 189 
Super primeurs Hiver 180 152 

Super Primeurs : Forfait en vente du 15 octobre au 15 novembre en ligne puis les mercredis 22 et 29 novembre à la 
salle des fêtes d'Embrun. 



 

LES BONS PLANS DE L’HIVER : 
 
CREVOUX SKI LIBERTE : 

28 € la carte nominative (photo obligatoire)  
Les avantages : (sur la base du tarif journée classique hors promotion) 
> 10 % de réduction sur vos 14 premiers forfaits journée 
> 15% de réduction à partir de la 15 ème journée 
> Ne payez qu’à postériori les journées consommées 
Conditions :  
> En vente uniquement sur crevoux.fr 
> Carte non remboursable et non reportable 
> Retrait de vos forfaits à la caisse ou envoi à domicile sur demande.  

 

ASSURANCE: 

54.00 € la saison /  3.5 € par jour 

 
 

TOUS LES FORFAITS SONT NOMINATIFS ET INCESSIBLES 
> Photo d’identité récente obligatoire sur les forfaits saison 
> Duplicata : 7 € (3 € de support et 4 € de frais de dossier) 
> Aucun remboursement ne sera effectué en cas de maladie, accident ou autres, en cas de conditions météo 
défavorables ou encore tout autre élément indépendant de notre volonté 
> Clauses de transport (CGV) affichées aux caisses, transmises sur demande et consultables en ligne. 
> Pour les tarifs remisés (enfant, senior, étudiant…), un justificatif peut vous être demandé au contrôle. 
> Achat support réutilisable Obligatoire pour tous  

 

 

 

SOCIETE DES REMONTEES MECANIQUES 
3 Cours Rohner - 05560  VARS LES CLAUX 
04.92.46.51.04 – semsedev@sedev.fr 
Pré Lafont – 05200 CREVOUX 
04.92.43.40.26 


